управление по делам образования администрации Кыштымского городского округа

мун и ци пал ьное об щеобразовател ь н ое уч режден ие
,,основная общеобразователЬная шкоЛа ЛЪ9''

Приказ

05.07.202l п Лb7б

о назначении ответственного по профилактике ддтТ и рабоry по БЩЩ

С целью профилактики ддтТ среди учащихся и родителей
приказываю:

1, НазначитЬ ЧерепкО в.А. ответственной за профилактическую рабоry по
детскому дорожно-транспортному травматизму.
2, ВозлОжитЬ ответственность за проведение инструктажа по Бдд, а также
оформление уголка и журналов на учителя Черегlко В.А.
3, Назначить Черепко В.А. ответственной по работе с сообщениями по учащимся,нарушившим правила дорожного движения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор 4 Р.А.Шамшеева

		2021-09-14T18:53:17+0500
	Директор Шамшеева Ркия Ахметсафовна